清远市第二十三批黄标车提前淘汰补贴公示

　  根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》（清环〔
2016〕106号），清远市财政局对清远市金属回收有限公司报来的清远市第二十三批黄标车提
前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第二十三批符合补助条件的黄标车共70辆，合计补贴
资金为977000元。现将补助名单予以公示，公示时间为7天。
　　公示期限自2016年12月7日至2016年12月13日止。在公示期限内，如有异议，请在以书面
形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联系电话。
    该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，补完即止。
本次公示前补贴资金余额为3107.55万元。

2016年12月7日

第二十三批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期
车辆类型（使
用性质）/排

量(L)
金额（元） (非)营运

1 谢万全 粤R T1448 2004-5-25 2016-8-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

2 赵玉基 粤R EF903 2004-3-1 2016-8-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

3
清远市飞字号农资商贸

有限公司
粤R FZ302 1992-12-30 2016-8-26 2.5 14000 非营运

4 郭彩兰 粤R M2905 2005-3-10 2016-8-26 3.168 14000 非营运

5 向利生 粤R 45123 2006-3-1 2016-8-26 2.843 14000 非营运

6 何勋洲 粤R Q9523 2008-3-27 2016-8-26 2.156 14000 非营运

7 郑通亮 粤R BS316 1999-9-23 2016-8-26 1.6 14000 非营运

8 宋剑平 粤R N1113 2000-11-30 2016-8-26 0.8 10000 非营运

9 欧少容 粤R L1648 2007-8-6 2016-8-4 6.494 14000 非营运

10 潘计添 粤R 40750 2004-2-4 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

11 肖耀军 粤R A4076 2007-9-30 2016-8-3 2.156 14000 非营运

12 唐运赞 粤R S1425 2006-1-11 2016-8-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

13 唐有祥 粤R T3376 2003-8-18 2016-8-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

14 邝木养 粤R SP389 2004-4-6 2016-8-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

15 周燕国 粤R HK028 1997-4-7 2016-8-31 2.598 14000 非营运

16 于建飞 粤R GU138 2003-2-20 2016-8-26 1.5 14000 非营运

17 梁翠连 粤R 11869 2003-11-25 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

18 罗树英 粤R K6387 2004-4-7 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

19 刘伙培 粤R PK128 2005-7-1 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

20 于金玲 粤R 03A30 1994-12-23 2016-8-26 3 14000 非营运

21 陈景旺 粤R A5382 2009-6-10 2016-8-26 1.81 14000 非营运

22 张接珍 粤R Q4840 2006-2-23 2016-8-26 2.771 14000 非营运

23 谭远光 粤R L4979 2006-1-25 2016-8-26 2.156 14000 非营运

24 邓光辉 粤R F0298 2004-8-12 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
11000 营运

25 于健文 粤R AR708 2003-3-2 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

26 郑少昌 粤R B2175 1998-12-7 2016-8-26 1.595 14000 非营运

27
清新县宏顺危险化学品

运输有限公司
粤R L5691 2006-11-27 2016-8-26 3.168 14000 非营运

28 麦建贤 粤R RD528 2005-4-28 2016-8-26 3.168 14000 非营运

29 陈锦标 粤R 95875 2004-9-17 2016-8-26 2.771 14000 非营运

30 梁惠其 粤R BM363 1998-12-31 2016-8-26 1.6 14000 非营运

31 陈天贵 粤R 97777 2003-5-8 2016-8-26 2.771 14000 非营运

32 李建飞 粤R TS656 2001-8-17 2016-8-26 1.997 14000 非营运

33 黄汝波 粤R TY309 2004-2-19 2016-8-26 2.164 14000 非营运

34 陈志强 粤R C5230 2003-4-15 2016-8-8
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

35 黎琼莲 粤R L4165 2005-2-6 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

36 陈永满 粤R L1337 2004-2-3 2016-8-26
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

37 甘飞宜 粤R K9289 2000-11-28 2016-8-26 1.997 14000 非营运

38 邝钊 粤R XA918 2005-9-20 2016-8-26 3.168 14000 非营运

39 江泽强 粤R L7558 2007-7-4 2016-8-26 1.809 14000 非营运

40 何育星 粤R 35199 2006-2-15 2016-8-4 3.432 14000 非营运

41 白金栋 粤R F1981 2004-9-1 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

42 林柱桂 粤R F0685 2005-8-3 2016-8-26 2.672 14000 非营运

43 黄沛枢 粤R 81277 2006-5-16 2016-8-26 3.707 14000 非营运

44 潘海涛 粤R 41006 2004-3-10 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

45 黄永贵 粤R JB758 2003-9-15 2016-8-3 2.771 14000 非营运

46 官国良 粤R 02766 2005-3-25 2016-9-9 3.168 14000 非营运

47 伍尚明 粤R L6131 2001-9-14 2016-8-3 2.2 14000 非营运

48 何志洪 粤R 03A61 2003-8-27 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

49 李新焕 粤R K9149 2003-12-29 2016-9-2
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

50 杨国锋 粤R X0262 2002-8-7 2016-8-31 2.771 14000 非营运

51 何应佳 粤R 00A09 1995-2-15 2016-8-26 2.4 14000 非营运

52 朱四成 粤R LB218 2003-12-25 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

53 罗镜芳 粤R VS689 2003-4-14 2016-8-26 3.707 14000 非营运

54 陈伯华 粤R M2262 2004-7-7 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

55 禤志江 粤R EM438 1995-4-25 2016-8-26 2.2 14000 非营运

56 杨绍国 粤R A9200 2003-5-23 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

57 廖贤灼 粤R J5417 2000-7-6 2016-8-26 0.97 10000 非营运

58 陈志强 粤R L3600 2004-3-30 2016-8-28
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

59 夏国南 粤R 95609 1999-4-26 2016-8-26 1.4 14000 非营运

60 骆国龙 粤R AG500 2005-2-21 2016-9-2
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

61 冯月娥 粤R Q3963 2004-11-4 2016-8-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

62 罗文辉 粤R F3243 2007-8-22 2016-8-26 2.771 14000 非营运

63 梁丕法 粤R QJ229 2005-8-18 2016-8-26 2.771 14000 非营运

64 杜柏才 粤R VR456 2006-6-27 2016-8-26 2.771 14000 非营运

65 张丽珍 粤R M1973 2005-10-20 2016-8-26 2.54 14000 非营运

66 陈家炜 粤R 45G09 2004-8-16 2016-8-26 2.771 14000 非营运

67 冯肆海 粤R 42226 2004-9-17 2016-8-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

68 林志伟 粤R 64990 2009-2-24 2016-8-26 2.156 14000 非营运

69
连州市顺安机动车驾驶

培训有限公司
粤R 1641学 2007-6-13 2016-8-31 4.257 22000 营运

70 黄国斌 粤R A6489 2002-7-9 2016-7-21
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

合计 977000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的复函》
（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货车、中型客车、
重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml的标准核发；车辆类型为微型货车或微型
客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量≤1350ml的标准核发。

＞1.35（轻型
货车）

＞1.35（重型
货车）

＞1.35（中型
客车）